Администрация

Муниципальное образование город Ефремов

(городской округ)

______________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.06.2016 г.                   г. Ефремов                                     № 837

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Ефремов от 26.06.2015 № 1171

«О порядке составления проекта бюджета

муниципального образования город Ефремов

 на очередной финансовый год и плановый период»

В   целях   организации   работы   по   составлению   проекта     бюджета   муниципального   образования   город   Ефремов   на        очередной   финансовый   год  и   плановый   период,   в   соответствии           с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Положением о  бюджетном  процессе  в муниципальном  образовании  город  Ефремов,  на  основании   Устава муниципального  образования  город  Ефремов,   администрация  муниципального   образования  город  Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 26.06.2015 № 1171 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования город Ефремов на очередной финансовый год и плановый период» (далее – Постановление № 1171) следующие изменения:

1.1. в подпункте б) пункта 1.1. слова «основных направлениях бюджетной и налоговой политики» заменить словами «основных направлениях бюджетной политики и основных направлениях налоговой политики»;

1.2. в пункте 2.1.:

а) в абзаце первом слова «Отдел по экономике, развитию малого, среднего бизнеса и организационной работе» заменить словами «Комитет по экономике, развитию малого, среднего бизнеса и организационной работе»;

б) дополнить подпунктом и) следующего содержания:

«и) прогнозирует поступление доходов, получаемых от предоставления места для нестационарной торговли.»;

1.3. в пункте 2.2.1.:

а) дополнить новым подпунктом г) следующего содержания:

«г) от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских округов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений).»;

б) подпункты г), д), е) считать подпунктами д), е), ж) соответственно;

в) подпункты  ж) и з) в прежней редакции исключить;

г) подпункты и), к), л), м), н), о) считать подпунктами  з), и), к), л), м), н) соответственно;

1.4. пункт 2.3. дополнить подпунктом г) следующего содержания:

«г) прогноз поступления доходов от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности, в том числе доходы за пользование жилыми помещениями по договорам социального найма.»;

1.5. в подпункте а) пункта 2.5. слова «основные направления бюджетной и налоговой политики» заменить словами «основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики»;

1.6. в пункте 2.6.1.:

а) в подпункте г) слова «группам и подгруппам видов расходов» заменить словами «видам расходов»;

б) подпункты в) и з) исключить;

в) подпункты г), д), е), ж), и), к) считать подпунктами в), г), д), е), ж), з)  соответственно.

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации  муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

       Глава администрации

муниципального образования

             город Ефремов                                                                  С.Г. Балтабаев

Исполнитель:

Финансовое управление

администрации муниципального

образования город Ефремов,

Начальник

финансового управления

администрации муниципального

образования город Ефремов  ________________ Титова О.А. ______________

                                                        (подпись)                                        (дата)

Согласовано:

Первый заместитель главы

администрации муниципального

образования город Ефремов    ______________ Горбивский С.П. __________

                                                        (подпись)                                           (дата)

Председатель комитета

имущественных и земельных

отношений администрации

муниципального образования

город Ефремов                         ________________ Александрова Е.И.________

                                                          (подпись)                                           (дата)

Председатель комитета по

жизнеобеспечению администрации

муниципального образования

город Ефремов                        ________________ Бобровский С.А.  ________

                                                          (подпись)                                           (дата)

Председатель комитета по

экономике, развитию малого,

среднего бизнеса и

организационной работе

администрации  муниципального

образования город Ефремов        ______________Кирсанова М.Л.__________

                                                              (подпись)                                       (дата)

Начальник отдела  по правовому

обеспечению деятельности

администрации  муниципального

образования город Ефремов        _____________ Маркова В.А.  ____________

                                                             (подпись)                                        (дата)

Исп: Савченко А.Ю.

Тел: 6-61-36